
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Палата сельских поселений ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 2 

 
15 июня 2016 г.            Частоозерский сельсовет 

         Частоозерского района 
 
 

Об избрании заместителя Председателя Палаты сельских поселений 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
Руководствуясь подходами к избранию заместителя Председателя Палаты 

сельских поселений ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области», в соответствии со ст. 3.6, 5.5 Положения о Палате сельских поселений, 
Палата сельских поселений ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Избрать заместителем Председателя Палаты сельских поселений 

ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» Бабкина 
Николая Степановича - Главу Кондинского сельсовета Шатровского района. 
 
 
 
Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


